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Peab bygger påseglingsskydd på 
Masthuggskajen i Göteborg 
 
Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt påseglingsskydd i Göta älv för att skydda 
den nya halvön vid Masthuggskajen i centrala Göteborg. Beställare är Göteborgs Stad 
och kontraktssumman uppgår till 125 miljoner svenska kronor. 
 
Uppdraget avropas inom ramen för det befintliga samverkansavtalet med 
Exploateringsförvaltningen i Göteborgs Stad. Det nya påseglingsskyddet är en 
säkerhetsåtgärd i utvecklingen av den nya halvön vid Masthuggskajen. Skyddet ska 
förhindra påkörning från fartyg i Göta älv och säkerställa att den framtida stadsdelen kan 
utvecklas långsiktigt och robust.  
 
– Vi på Peab har haft ett väldigt bra samarbete med staden, och det är glädjande att nu få 
fortsätta arbetet på Masthuggskajen. Det här är ett tekniskt intressant projekt som blir en 
viktig pusselbit i områdets utveckling, säger Victoria Borgljung, biträdande regionchef på 
Peab. 
 
Påseglingsskyddet kommer att bestå av två stora betongkassuner som bogseras till platsen 
och sänks genom att fyllas med älvvatten. De kommer att vila på cirka 80 träpålar och låsas 
fast med stålrörspålar.  
 
Masthuggskajen är ett av Göteborgs största pågående stadsutvecklingsprojekt. Området ska 
bli en grönare, mer vattennära och levande stadsdel med två nya parker, ett utbyggt kajstråk 
och nya mötesplatser. Hela området beräknas stå klart omkring 2031. 
 
Uppdraget genomförs som en totalentreprenad i samverkan. Byggstart sker i augusti 2026 
och projektet planeras att lämnas över sommaren 2028.  
 
Projektet orderanmäls i affärsområde Anläggning i det andra kvartalet 2026. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 
 
 
 
 
 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
 


